別記第３号様式（第６条関係）
資源回収実績報告書（兼口座振替依頼書）
　　年　　月　　日
　　　石狩市長　　　　　様

	登録番号

	団体名

	代　　表　　者
	住所
	石狩市

	氏名
	印

	電話
	　　　　─

　　　　　　年　上期・下期　の資源回収実績を下記のとおり報告します。
記
	期間
	　　　年　　　月　～　　　　　　年　　　月まで

	回収総量
	　　　　　　　　　　　kg（伝票に集計し記入のこと）

	添付書類
	回収伝票　　　　　　　　　枚

　奨励金の交付につきましては、下記金融機関の口座に振込を依頼します。
	振込希望金融機関
	　　　　　　　銀行・信金
　　　　　　　農協・組合　　　　　　　　　　　支店

	（普通預金・当座預金）
　店番号№　　　　　　口座番号№

	口座名義人
氏　　　名

　※　口座名義人・氏名・団体役職名は正確に記入願います。